1

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014

EDITAL Nº 05/2015 - DIVULGAÇÃO DO GABARITO

A Câmara Municipal de São José do Rio Preto, por meio da Comissão do Concurso, designada pela

Portaria nº 4897, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso

Público nº 01/2014 o gabarito da prova objetiva realizada em 15 de março  de 2015.

001. PROVA OBJETIVA

Motorista

1 - C 2 - B 3 - D 4 - E 5 - C 6 - E 7 - D 8 - E 9 - D 10 - B

11 - A 12 - A 13 - B 14 - C 15 - A 16 - A 17 - E 18 - C 19 - B 20 - E

21 - C 22 - C 23 - D 24 - B 25 - D 26 - C 27 - A 28 - B 29 - E 30 - D

31 - B 32 - C 33 - A 34 - E 35 - D 36 - D 37 - C 38 - E 39 - D 40 - A

002. PROVA OBJETIVA

Agente Legislativo (Diretoria de Finanças)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - C 32 - A 33 - D 34 - B 35 - E 36 - D 37 - B 38 - E 39 - A 40 - C

41 - D 42 - E 43 - A 44 - B 45 - A 46 - D 47 - C 48 - B 49 - E 50 - C

003. PROVA OBJETIVA

Agente Legislativo (Diretoria Legislativa)

1 - E 2 - B 3 - A 4 - B 5 - D 6 - C 7 - A 8 - D 9 - A 10 - D

11 - E 12 - C 13 - C 14 - E 15 - B 16 - C 17 - E 18 - B 19 - D 20 - A

21 - D 22 - C 23 - A 24 - B 25 - E 26 - D 27 - E 28 - B 29 - A 30 - C

31 - B 32 - E 33 - A 34 - C 35 - C 36 - D 37 - A 38 - E 39 - D 40 - B

41 - A 42 - B 43 - C 44 - E 45 - D 46 - A 47 - B 48 - D 49 - C 50 - E

2

004. PROVA OBJETIVA

Agente Parlamentar de Cerimonial

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - C 32 - E 33 - B 34 - A 35 - C 36 - D 37 - A 38 - A 39 - B 40 - E

41 - A 42 - B 43 - D 44 - E 45 - D 46 - B 47 - E 48 - D 49 - C 50 - A

005. PROVA OBJETIVA

Agente Parlamentar de Pessoal

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - C 32 - B 33 - E 34 - D 35 - C 36 - A 37 - E 38 - B 39 - E 40 - A

41 - D 42 - A 43 - D 44 - C 45 - B 46 - E 47 - D 48 - A 49 - C 50 - B

006. PROVA OBJETIVA

Agente Parlamentar de Tecnologia de Informação

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - D 27 - E 28 - B 29 - C 30 - D

31 - E 32 - A 33 - C 34 - A 35 - C 36 - B 37 - B 38 - D 39 - D 40 - E

41 - A 42 - B 43 - D 44 - E 45 - C 46 - E 47 - B 48 - A 49 - D 50 - C

007. PROVA OBJETIVA

Diretor de TV / Controle Mestre

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - D 32 - B 33 - D 34 - C 35 - A 36 - E 37 - A 38 - C 39 - E 40 - C

41 - B 42 - E 43 - C 44 - D 45 - C 46 - B 47 - D 48 - A 49 - B 50 - E

3

008. PROVA OBJETIVA

Editor de VT / Operador de Áudio

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - B 32 - E 33 - C 34 - D 35 - B 36 - A 37 - B 38 - C 39 - C 40 - C

41 - E 42 - A 43 - E 44 - C 45 - A 46 - B 47 - D 48 - E 49 - A 50 - D

009. PROVA OBJETIVA

Editor de VT / Operador de Caracteres

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - B 32 - C 33 - C 34 - D 35 - D 36 - C 37 - A 38 - C 39 - B 40 - E

41 - E 42 - D 43 - D 44 - A 45 - B 46 - E 47 - B 48 - A 49 - D 50 - E

010. PROVA OBJETIVA

Editor de VT / Videografismo

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - C 32 - C 33 - E 34 - D 35 - A 36 - B 37 - D 38 - D 39 - C 40 - E

41 - A 42 - B 43 - B 44 - B 45 - D 46 - C 47 - B 48 - D 49 - A 50 - D

011. PROVA OBJETIVA

Intérprete de Libras

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - B 32 - D 33 - E 34 - A 35 - C 36 - E 37 - B 38 - D 39 - A 40 - C

41 - A 42 - E 43 - B 44 - D 45 - C 46 - E 47 - A 48 - D 49 - B 50 - C

4

012. PROVA OBJETIVA

Operador de Câmera

1 - E 2 - B 3 - A 4 - D 5 - C 6 - E 7 - C 8 - C 9 - E 10 - B

11 - C 12 - E 13 - B 14 - D 15 - A 16 - D 17 - C 18 - A 19 - B 20 - E

21 - D 22 - B 23 - A 24 - C 25 - D 26 - A 27 - E 28 - D 29 - D 30 - C

31 - C 32 - A 33 - D 34 - E 35 - B 36 - C 37 - E 38 - D 39 - A 40 - E

41 - C 42 - A 43 - B 44 - B 45 - D 46 - C 47 - D 48 - B 49 - E 50 - A

013. PROVA OBJETIVA

Redator Legislativo

1 - E 2 - B 3 - A 4 - B 5 - C 6 - E 7 - D 8 - C 9 - C 10 - D

11 - C 12 - A 13 - D 14 - E 15 - A 16 - D 17 - A 18 - B 19 - D 20 - A

21 - E 22 - C 23 - C 24 - E 25 - B 26 - D 27 - A 28 - E 29 - B 30 - C

31 - D 32 - E 33 - B 34 - A 35 - C 36 - B 37 - E 38 - A 39 - C 40 - C

41 - D 42 - A 43 - E 44 - D 45 - B 46 - A 47 - E 48 - D 49 - D 50 - C

014. PROVA OBJETIVA

Telefonista

1 - E 2 - B 3 - A 4 - B 5 - D 6 - C 7 - A 8 - D 9 - A 10 - D

11 - E 12 - C 13 - C 14 - E 15 - B 16 - C 17 - E 18 - A 19 - B 20 - B

21 - E 22 - D 23 - D 24 - C 25 - A 26 - D 27 - C 28 - A 29 - B 30 - E

31 - D 32 - B 33 - A 34 - C 35 - D 36 - A 37 - E 38 - D 39 - D 40 - C

41 - D 42 - A 43 - C 44 - B 45 - E 46 - E 47 - B 48 - D 49 - C 50 - A

015. PROVA OBJETIVA

Advogado

1 - B 2 - A 3 - E 4 - B 5 - B 6 - E 7 - A 8 - E 9 - C 10 - B

11 - C 12 - B 13 - E 14 - E 15 - A 16 - A 17 - A 18 - E 19 - D 20 - E

21 - D 22 - C 23 - B 24 - D 25 - A 26 - B 27 - A 28 - B 29 - D 30 - C

31 - E 32 - A 33 - A 34 - E 35 - B 36 - C 37 - E 38 - A 39 - B 40 - D

41 - E 42 - A 43 - B 44 - D 45 - C 46 - A 47 - E 48 - D 49 - B 50 - A

51 - D 52 - A 53 - B 54 - E 55 - E 56 - C 57 - A 58 - B 59 - D 60 - A

61 - E 62 - E 63 - C 64 - E 65 - A 66 - B 67 - D 68 - D 69 - C 70 - D

71 - A 72 - E 73 - B 74 - E 75 - B 76 - A 77 - B 78 - C 79 - D 80 - C

5

016. PROVA OBJETIVA

Jornalista

(Apresentador / Produtor de Programas / Produtor Jornalístico / Repórter)

1 - B 2 - A 3 - D 4 - E 5 - B 6 - D 7 - B 8 - E 9 - A 10 - D

11 - E 12 - C 13 - C 14 - A 15 - B 16 - B 17 - B 18 - D 19 - A 20 - C

21 - C 22 - A 23 - D 24 - E 25 - B 26 - B 27 - D 28 - A 29 - C 30 - E

31 - E 32 - C 33 - B 34 - A 35 - D 36 - A 37 - C 38 - D 39 - B 40 - E

41 - A 42 - D 43 - C 44 - B 45 - A 46 - B 47 - E 48 - E 49 - D 50 - D

51 - A 52 - C 53 - B 54 - E 55 - C 56 - C 57 - D 58 - E 59 - B 60 - A

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São José do Rio Preto, 16 de março de 2015.

Câmara Municipal de São José do Rio Preto.

EDENA APARECIDA BRAGHETTO GONÇALVES
Comissão do Concurso

FABIO DE FREITAS CARVALHO                                                                                             MARCOS AURÉLIO SIMAL ALVES
Comissão do Concurso                                                                                                                      Comissão do Concurso